

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous 3/2025

Aika: perjantai 7.3.2025 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Teija Felt (TEM), Tiina Salminen (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Henriikka Kokkola (OKM), Jari Kauppi (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Markku Virtanen (TEM), Matias Vainio (KEHA), Sakari Heikkilä (Digivisio), Sanna Nieminen (VM), Marika Bäckman (OKM), Petri Haltia (OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen
Puheenjohtaja Teija Felt avasi kokouksen klo 13.00. Asialistaan on lisätty päätösasiana Education and Skills Online Assessment -verkkotestin hankinta. Muutettiin asialistaa siten, että käsitellään verkkotestin hankinnan päätösasia kohdassa 3. Hyväksyttiin asialista tehdyillä muutoksilla.
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja
Hyväksyttiin edellisen kokouksen 7.2.2025 pöytäkirja.
3. Päätösasia: Education and Skills Online Assessment -verkkotestin hankinta
Petri Haltia esitteli Education and Skills Online Assessment -verkkotestin hankinnan päätösasian. Käytiin läpi, mikä Education and Skills Online on, sen mahdolliset käyttötarkoitukset ja tarvittavat resurssit. Päätösesityksenä esitettiin, että Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hanke hankkii Education and Skills Online Assessment -verkkotestin hankerahoituksella. Keskusteltiin hankinnan kokonaiskustannuksista. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.
4. Päätösasia: Ratkaisuarkkitehdin hankinta
Tiina Salminen esitteli ratkaisuarkkitehdin hankinnan päätösasian. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy ratkaisuarkkitehdin hankinnan kilpailutuksen 30.6.2025 jälkeiselle ajalle. Hankinnan valmistelu aloitetaan välittömästi. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.
5. Päätösasia: Kuvastrategia
Tiina Salminen esitteli kuvastrategian päätösasian. Asiaa käsiteltiin edellisessä ohjausryhmän 7.2.2025 kokouksessa, jossa sovittiin, että strategia palautetaan valmisteluun ja strategiaa käsitellään seuraavassa kokouksessa. Käytiin läpi päivitetty kuvastrategia. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy kuvastrategian, joka toimii kuvaajan toimeksiannon ohjeistuksena, ja että kuvaajan hankinta toteutetaan OKM:n puitesopimuksen kautta. Keskusteltiin kuvagallerian muodostumisesta ja kuvien käyttömahdollisuuksista. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.
6. Päätösasia: Hankkeen päivitetty viestintäsuunnitelma
Tiina Salminen esitteli hankkeen päivitetyn viestintäsuunnitelman, joka koskee hankkeen kehittämisvaiheen viestintää. Käytiin läpi suunnitelmaan tehdyt päivitykset. Päätösesityksenä esitettiin,

että ohjausryhmä hyväksyy hankkeen päivitetyn viestintäsuunnitelman. Keskusteltiin hankeorganisaatioiden ja muiden vastaavanlaisten palveluiden välisestä viestinnällisestä yhteistyöstä. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.

7. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tiina Salminen esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla. Tarkasteltavana ovat nykyisten sopimusten ennakoitujen arvioidut toteumat vuoden 2025 loppuun, tarvittavat lisähankinnat ja mahdollinen kehitysresurssien lisääminen. Hanketoimiston henkilöstön täydentäminen on valmistelussa. Riskiarvioinnin päivitys ja petosriskiarviointitarkastelu käsitellään seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa 4.4.2025. Ei käyty keskustelua.

Työkokonaisuuksien kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Henriikka Kokkola esitteli yksilön ja ohjaajan työkokonaisuudet. Yksilön osalta ensimmäinen versio koulutushistorian hakemisesta Opintopolusta on valmis. Lisäksi on edistetty koulutus- ja työmahdollisuuspäämääriä sekä keskustelemaa kiinnostuksen kartoittajaa. Ohjaajan osalta tekninen pohjatyö on jatkunut suunnitellusti. Osaamispolun palveluhakemiston toteuttaminen on edennyt projektisuunnitelman mukaisesti. Tarve palveluhakemiston erillisestä etusivusta on selvityksessä ja asia käsitellään myöhemmin ohjausryhmän kokouksessa. Jari Kauppi esitteli tietopalvelun työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin on jatkunut. Tietopalvelun design-työtä on edistetty. Tietopalvelun alateemojen alustava toteutussuunnitelma on tehty. Keskusteltiin tarpeesta kuvata poikkihallinnollisen hankkeen opit ja haasteet tulevia hankkeita varten.

Tiina Salminen esitteli viestinnän ajankohtaiset. Hankkeen sidosryhmäfoorumi järjestettiin 14.2.2025 ja esiteltyinä aiheina olivat lainvalmistelun tilanne sekä yksilön palveluiden, ohjauspalvelukartan ja tietopalvelun demot. Lanseerausviestinnän tarjouspyynnön materiaaleja on viimeistelty. Käytiin läpi tulevia tapahtumia ja esittelyjä. Ei käyty keskustelua.

8. Tiedoksi

Tuotiin tiedoksi tavoitearkkitehtuuriraportin päivitystarpeet ja päivitysten periaatteet ja aikataulu. Päivityksen kohteena ovat palveluiden toimintaa ja prosesseja koskevat kuvaukset. Päivityksiä käsitellään ohjausryhmän kokouksissa myöhemmin. Ei käyty keskustelua.

9. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

10. Seuraava kokous

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 4.4.2025 klo 13.00–14.30, Teams. Käytiin läpi seuraavissa kokouksissa käsiteltäviä asioita.

11. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo 14.14.